

CIRKA INVEST ApS

CVR-nr.: 18534789

Golfvej 50
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/08/2022

Per Munk-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CIRKA INVEST ApS
Golfvej 50
6715 Esbjerg N
e-mailadresse: cirka-invest@esenet.dk
CVR-nr: 18534789
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af erhvervs- og boliglejemål, samt at handle med værdipapirer og valuta samt køb og salg af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 336 t.kr. mod et underskud fra året før på 164 t.kr. Af selskabets balancesum på 3.547 t.kr. udgør egenkapitalen 3.543 t.kr.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været utilfredsstillende på aktiehandlerne. Kurserne er dog generelt faldet på hele verdens markedet i regnskabsperioden og set over tid, forventes kurserne på aktier at stige igen.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer ikke at investere i nye ejendomme i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.622	38.110
Resultat af ordinær primær drift		-14.622	38.110
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-271.725
Andre finansielle indtægter		4.810	19
Øvrige finansielle omkostninger		-410.480	-24.511
Ordinært resultat før skat		-420.292	-258.107
Skat af årets resultat		84.200	93.700
Årets resultat		-336.092	-164.407
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-336.092	-164.407
I alt		-336.092	-164.407

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		0	3.790.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.790.000
Anlægsaktiver i alt		0	3.790.000
Fremstillede varer og handelsvarer		400.000	400.000
Varebeholdninger i alt		400.000	400.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	475.000
Udskudte skatteaktiver		95.900	11.700
Tilgodehavende skat		1.055	15.840
Andre tilgodehavender		0	8.383
Periodeafgrænsningsposter		0	3.406
Tilgodehavender i alt		96.955	514.329
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.045.729	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.045.729	0
Likvide beholdninger		4.653	2.139.888
Omsætningsaktiver i alt		3.547.337	3.054.217
AKTIVER I ALT		3.547.337	6.844.217

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.343.352	3.679.444
Egenkapital i alt		3.543.352	3.879.444
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.228.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	667.372
Skyldig moms og afgifter		0	27.668
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		985	40.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.985	2.964.773
Gældsforpligtelser i alt		3.985	2.964.773
PASSIVER I ALT		3.547.337	6.844.217

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1